

GENERAL ADMINISTRATION DEPARTMENT

Notification

Sachivalaya, Gandhinagar , Dated the 17th November, 2017

No. GS/32/2017/JSR-102017/596/GH :- In pursuance of the explanation to Section 25 of the Negotiable Instruments Act, 1881 (XXVI of 1881) read with the Notification of Government of India, Ministry of Home Affairs, No. 39/I/68-Judl.III dated the 8th May, 1968 the Government of Gujarat is pleased to declare **SATURDAY, 09TH DECEMBER, 2017 / 18, AGRAHAYAN, 1939** to be Public holiday **for the Phase-I election at** (1) Kutch (2) Surendranagar (3) Morbi (4) Rajkot (5) Jamnagar (6) DevBhoomi Dwarka (7) Porbandar (8) Junagadh (9) Gir Somnath (10) Amreli (11) Bhavnagar (12) Botad (13) Narmada (14) Bharuch (15) Surat (16) Tapi (17) Dang (18) Navsari (19) Valsad, and **THURSDAY, 14TH DECEMBER, 2017 / 23, AGRAHAYAN, 1939** to be Public holiday **for the Phase-II election at.:** (1) Ahmedabad (2) Banaskantha (3) Patan (4) Mehsana (5) Sabarkantha (6) Aravalli (7) Gandhinagar (8) Anand (9) Kheda (10) Mahisagar (11) Panchmahal (12) Dahod (13) Vadodara (14) Chhotaudepur on account of General Election of State Assembly.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

JWALANT TRIVEDI

Joint Secretary to Government of Gujarat

=====

No. JSR/102017/596/GH

General Administration Department

7, Sardar Bhavan, 2nd Floor,

Sachivalaya, Gandhinagar.

Dated : 17th November, 2017

Copy forwarded with compliments to :

The Principal Secretary to Hon'ble Governorshri, Raj Bhavan, Gandhinagar.

The Adviser to Hon'ble Chief Minister.

The Chief Principal Secretary to Hon'ble Chief Minister.

The Personal Secretary to Hon'ble Speaker / Dy. Speaker, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar.

The Personal Secretary to All Ministers / Ministers of State / Parliamentary Secretary

The Personal Secretary to Hon'ble Chief Whip / Dy. Chief Whip / Whip, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar

The Personal Secretary to Hon'ble Leader of Opposition, Gujarat Legislative Assembly, Gandhinagar

The Secretary to the Lokayukta, Office of the Lokayukta, Near Vigilance Commission Office, Opp. Sector-21 Police Station, Sector-10-B, Gandhinagar.

The Deputy Secretary to Chief Secretary.

The Chief Electoral Officer, General Administration Department, Sachivalaya, Gandhinagar

❖ The Secretary, Gujarat Information Commission, Sector-18, Gandhinagar

❖ The Secretary, Gujarat Human Rights Commission, Sector-17, Nr. Town Hall, Gandhinagar

❖ The Secretary, Gujarat State Public Service Commission, Ahmedabad.

❖ The Secretary, Gujarat Vigilance Commission, Old Vidhan Sabha Building, Sector-17, Gandhinagar.

❖ The Secretary, Gujarat Legislature Secretariat, Gandhinagar.

❖ The Registrar General, Gujarat High Court, Ahmedabad.

The Secretary, Gujarat Subordinate Service Selection Board, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar

The Manager, Reserve Bank of India, Ahmedabad

The Zonal Manager, State Bank of India, Zonal Office, (Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar)

The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Sector-16, Gandhinagar.

The Senior Divisional Manager, Life Insurance Corporation of India, Jeevan Prakash, Tilak Road, Ahmedabad

The Divisional Manager, Western Railway, Ahmedabad

The General Manager, Western Railway, Mumbai

All Departments of Secretariat With a request to inform their heads of department and heads of offices

All Collectors

All District Development Officers

The Senior Accountant General, Gujarat, Ahmedabad / Rajkot.

The Commissioner of Information, Dr. J.M. Bhavan, Gandhinagar (with request to issue press note).

All Branches in General Administration Department.

The Select file.

=====

❖ By letter

2. All Collectors are requested to inform the Banks and other concerned in their respective districts of the declaration of above holiday.

By order and in the name of the Governor of Gujarat,

KALPESH BHATT

Under Secretary (Protocol)

General Administration Department

Government of Gujarat

સામાન્ય વહીવટ વિભાગ,

જાહેરનામું,

સચિવાલય, ગાંધીનગર.

તારીખ: ૧૭-૧૧-૨૦૧૭

ક્રમાંક:ગસ/ ૩૨ / ૧૦૨૦૧૭ / જસર / ૧૦૨૦૧૭ / ૫૯૬ / ઘ:- ભારત સરકારના ગૃહ મંત્રાલયના ૮મી મે, ૧૯૬૮ના જાહેરનામા ક્રમાંક: ૩૯/ ૬૮/જેયુડીએલ-૩ સાથે વાંચતાં, સને ૧૮૮૧ના વટાઉખત અધિનિયમ (૧૮૮૧ ના ૨૬ મા) ની કલમ-૨૫ના ખુલાસાને અનુસરીને ગુજરાત રાજ્યની સામાન્ય વિધાનસભાની ચુંટણી સંદર્ભે તા. ૦૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭ શનિવાર/ ૧૮, અગ્રહાયણ,૧૯૩૯ના રોજ પ્રથમ ચરણમાં : (૧) કચ્છ (૨) સુરેન્દ્રનગર (૩) મોરબી (૪) રાજકોટ (૫) જામનગર (૬) દેવભૂમિ દ્વારકા (૭) પોરબંદર (૮) જૂનાગઢ (૯) ગીર સોમનાથ (૧૦) અમરેલી (૧૧) ભાવનગર (૧૨) બોટાદ (૧૩) નર્મદા (૧૪) ભરૂચ (૧૫) સુરત (૧૬) તાપી (૧૭) ડાંગ (૧૮) નવસારી (૧૯) વલસાડ અને તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭, ગુરુવાર / ૨૩, અગ્રહાયણ, ૧૯૩૯ના રોજ દ્વિતીય ચરણમાં : (૧) અમદાવાદ (૨) બનાસકાંઠા(૩) પાટણ (૪) મહેસાણા (૫) સાબરકાંઠા (૬) અરવલ્લી (૭) ગાંધીનગર (૮) આણંદ (૯) ખેડા (૧૦) મહીસાગર (૧૧) પંચમહાલ (૧૨) દાહોદ (૧૩) વડોદરા (૧૪) છોટા ઉદેપુર જિલ્લાઓમાં ગુજરાત રાજ્યની વિધાનસભાની સામાન્ય ચુંટણી યોજનાર હોઈ તા. ૦૯મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭, શનિવારના અને તા. ૧૪મી ડિસેમ્બર, ૨૦૧૭, ગુરુવારના દિવસને સંબંધિત જિલ્લાઓમાં જાહેર રજા તરીકે જાહેર કરે છે.

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે,

જવલંત ત્રિવેદી

સરકારના સંયુક્ત સચિવ